
UCHWAŁA NR XX/217/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLV/532/10 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia, niebedących jednostkami organizacyjnymi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 
a realizującymi zadania własne Gminy i Miasta w zakresie udzielenia schronienia oraz 

wyżywienia osobom tego pozbawionym w tym bezdomnym, przebywającym na terenie Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 
5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 
1362) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XLV/532/10 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 stycznia 
2010r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia, niebędących jednostkami organizacyjnymi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 
a realizującymi zadania własne Gminy I Miasta w zakresie udzielenia schronienia oraz wyżywienia 
osobom tego pozbawionym w tym bezdomnym, przebywającym na terenie Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr inż. Marek Profaska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E75775C6-C6AC-4A90-8871-835D13E7EE3C. Podpisany




